平成 26年 12月 3日

お得意様

三田理化工業株式会社

弊社製品 洗剤ＤＬ販売中止の件

拝啓 時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は三田理化製品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新製品「洗剤ＮＤＬ」の発売に伴い、永らくご注文頂いておりました「洗剤Ｄ

Ｌ」につきまして、在庫限りで製造中止とさせて頂きます。

価格及びランニングコスト比較については下記ご参照下さい。

在庫は 12月 3日現在 32本ございます。

尚、カタログとサンプルを送付させて頂きますので、何卒ご検討の程、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

 洗剤ＤＬ （４kg入）  定価  8,600円   1ケース（４kg入×４本）

洗剤ＮＤＬ（４kg入）  定価 25,800円   1ケース（４kg入×3本）

例）毎日 150Ｌの水を使用した場合のランニングコスト比較

品 名

使用濃

度(%)

１日の使用量

(kg)

１個

(円)

単価(円)/

ｋｇ

１日コスト

(円)

１月コスト

(円)

ＤＬ  4ｋｇ 0.30  0.45 8,600  2,150  968  29,993

ＮＤＬ ４ｋｇ 0.10  0.15 25,800  6,450  968  29,993

1月＝31日で換算

DＬに対する NDLの定価は 3倍ですが、使用量で換算したコストは同じなります。

以上